
Årsregnskab Djurs ands Jazzk ub 2024

Kontingent

Entré

Tilskud/fonde

Musikhonorarer

Overnatning (musik)

Hotel Marina (mad)

Markedsføring & PR

Bankgebyrer

Kontorartikler

Møder, gaver m. m.

Total

Årets resultat

Udgifter

95. 220

2. 547

89.790

20. 360

5. 335

405

4.000

219.854

Indtægter

30. 000

186. 848

37. 500

254. 348

34.494

Aktiver revideret regnskab 31/12/2023: 95.226 kr.

Aktiver 31/12/2024:

Bank
Konto 6262-1132125
Konto 6262-1139294

Kassebeholdning

l alt

50. 618 kr.
77. 239 kr.

1.863 kr.

129. 720 kr.

Ovenstående regnskab er revideret og intet fundet at bemærke

.^ o

Rune Lauritzen, kasserer
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Ulla Pedersen, revisor
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